• Realizar visitas tecnicas de manera conjunta con el administrador 
designado por el GADPC en los lugares en los que se ejecuta el 
proyecto.

• Realizar entrevistas a los beneficiarios.

La comunidad aportara para la ejecucion del convenio un monto de USD 
$7,590,00 (SIETE MIL QUINIENTOS NOVENTA con 00/100 DOLARES DE LOS 
ESTADOS UNIDOS DE AMERICA), para la preparacion del terrene materia 
orgdnica y mono de obra valorada abono.

• Asesoramiento tecnico valorada en USD $3,600,00 (TRES MIL 
SEISCIENTOS con 00/100 DOLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE 
NORTEAMERICA)

• Sistema de Produccidn un aporta DOCE MIL con 00/100 DOLARES DE 
LOS ESTADOS UNIDOS DE NORTEAMERICA (USD. $12,000,00) adquisicion 
semillas y tertilizantes, insumos.

• Entregar los insumos a los beneficiarios del proyecto y suscribir la